Seubstra, pomiędzy Hotelem Angielskim, a domem Steinkellera, na 1m piętrze, wchód z podwórza, na lewo.

Ostateczne przysądzenie w drodze działów **Nieruchomości** Nr 2566, przy ulicy Rybaki w Warszawie, odbędzie się w Trybunale Cywilnym Gubernii Warszawskiej w Warszawie, Wydz: Ilgim przed W. Dyament Sędzią delegowanym, w dniu 2 (14) Stycznia 1858 roku, o godz: 4 z południa. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 8000. Warunki i taxę przejrzej można w Kancelarji Pisarza Trybunału Wydziału Ilgo i u Zygmunta Krysińskiego Adwokata w Warszawie pod Nr 489e przy ulicy Miodowej.

Potrzebna jest **Sklepowa** Panna lub Wdowa, w średnim wieku, taka która już pełniła obowiązek Sklepowej.